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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 14-й тур, Матч №98

Неділя, 08.11.2015, 17:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 5°C. Глядачі: 5461

«Дніпро» Дніпро

2 : 0

«Говерла» Ужгород

71 Бойко Денис
6 Даніло
11 Селезньов Євген
10 Безус Роман
14 Чеберячко Євгеній
20 Бруно Гама
22 Томечак
23 Дуглас
30 П. Гуйе
36 Піко
99 Матеус

Запасні
16 Лаштувка Ян
7 Джон
8 Едмар
9 Бабатунде Міхель
18 Зозуля Роман
24 Лучкевич Валерій
39 Сваток Олександр

12 Рудько Артур
3 Лухтанов Вячеслав
7 Хльобас Дмитро
8 Савченко Олексій
11 Гемега Віталій
17 Кузик Орест
20 Ягодінскіс Віталійс
23 Люлька Сергій
27 Цуріков Андрій
29 Сергійчук Михайло
77 Кутас Павло

Запасні
33 Бабенко Дмитро
5 Ряшко Михайло
9 Хобленко Олексій
10 Халк
14 Гавриш Віталій
28 Чумак Євген
30 Іванов Павло

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Муравйов Олег
Асистент 2:
Литвин Андрій
4-й арбітр:
Кутаков Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег

Делегат:
Іванченко Юрій
Офіцер безпеки:
Руденко Андрій
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 14-й тур, Матч №98
Неділя, 08.11.2015, 17:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 5°C. Глядачі: 5461

«Дніпро» Дніпро 2 : 0 «Говерла» Ужгород
6 Даніло 22'

40' 77 Кутас Павло

44' 27 Цуріков Андрій
6 Даніло

24 Лучкевич Валерій 46'

46' 3 Лухтанов Вячеслав

99 Матеус 52'

60' 77 Кутас Павло
14 Гавриш Віталій

61' 29 Сергійчук Михайло
9 Хобленко Олексій

11 Селезньов Євген 62'

67' 8 Савченко Олексій
5 Ряшко Михайло

99 Матеус
8 Едмар 72'

10 Безус Роман
18 Зозуля Роман 78'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


